

زن، زندگی، آزادی یا تجزیه، ترور، ویرانی؟!

کیهان

روزنامه کیهان در یادداشتی با بیان اینکه شعار «زن، زندگی، آزادی» هیچ نسبتی با رفتارهای ویرانی طلبان اغتشاشگر ندارد، نوشت: نگاهی به ادعاها و تابلوی فریبنده این مجامع و مقامه‌ها و عملکردهی که طی دو ماه گذشته از خود بروز دادند، نه تنها در آرایش از پیش درباره فریب و ریاکاری آنها مطمئن تر می کند بلکه می تواند تلنگری به اندک جماعت خوش باوری باشد که هنوز این جریان را معترض معمولی می دانند!

شاید هیچ شعاری فریبنده مانند «زن، زندگی، آزادی» و ادعای «بران دوستی» نمی توانست این جریان آشوبگر و دست های حامی و گرداننده پشت پرده آنها را رسوا کند. در این دو ماه از آشوبگران بسیار در خصوص دغدغه آنها نسبت به «زن» شنیدیم، اما در عمل چیزی جز توهین فکری با آنها داشته باشد، دادن مقام آن به کالایی برای جذب ندیدیم. این اغتشاشگران با ریختن خون مظلوم و ابراز زنده‌ترین و پیرجمانه‌ترین خشونت‌ها توقع داشتند مردم شعار «زندگی» را از آنها بپذیرند و باور کنند؟

این کدام وعده زندگی است که عده‌ای آشوبگر با تهدید و رب‌فابکنی کسبه و بازاریان را مجبور به بستن مغازه و محل کسب‌شان می کنند؟ بستن راه گذران زندگی بازاری و کاسب و کارگر تحقق همان وعده است؟ اغتشاشگران مدعی که وعده و شعار «زادی» می دادند، چگونه در برخورد با مردم، کسبه و کسانی که درهای مخالفت با آنها داشته باشد، این همه دیکتاتورگونه بر خود می کنند؟ چگونه است که مقابل آنها داشتن حق انتخاب چادر یا داشتن ظاهر مذهبی، اعلام مخالفت با اقدامات تخریبگرانه یا ممانعت از بستن مغازه و محل کسب و حتی تذکر و نقدی کوچک با سنگ و چوب و قمه و ... پاسخ داده می شود. اما باز هم مدعی تحقق آزادی هستند؟ غیر از این است که این آزادی تاکنون مفهومی جز آزاد بودن خودشان در گرفتن جان دیگران یا به آتش کشیدن اموال و دارایی مردم و تخریب اموال عمومی و بستن راه نداشتنه است؟

شعارهایی برای افشای چهره نفاق

هلمشاهیاری

روزنامه همشه‌شهری هم در یادداشت روز پنج‌شنبه خود با بیان اینکه شعار «زن، زندگی، آزادی» و «مرگ بر دیکتاتور» شعار انقلاب بود و امام مبدع این شعارها بود، به مصادر این دو شعار در اغتشاشات اخیر پرداخت و با طرح این پرسش که: مگر این شعارها از کجا آمده است؟ نوشت: این شعارها و محتوایش را امام به اینها یاد داد، ولو در مصداق دچار خطا باشد. انقلاب ۵۷ یاد داد که زن حرمت دارد و ابزار سوداگری و برهنگی روی جلد زن روز یا اجیر هرزگی مقامات در جشن هنر شیراز نیست. امام گفت زن مبدا خیرات و کمالات است، وگرنه آن شاه ملعون که دخترکان ایرانی را به اغتشاشات در دوست، پیشکش به شاه عرب می فرستاد، همپهرویی اضافه کرده است: مرگ بر دیکتاتور را امام یاد داد، وگرنه آزادی به قرانت طلغوت، ساواکی است که اطلاعاتی می داد، نقد در حد کلامتری محله هم جایز نیست. مرگ بر دیکتاتور را کسانی باور کردند که در نهایت غیرت مقابل دیکتاتورهای عالم حیف کشیدند و بساط آنها را از جای‌های منطقه جمع کردند و برای آزادی ملت‌ها خون دادند، وگرنه این جریان که با شعار زن، زندگی، آزادی چادر از سر ناموس مردم کشیدند و با شعار مرگ بر دیکتاتور ها رفت‌و آمد شهر را بستند و اهالی بازار را تهدید به مرگ کردند و جوان‌ها را معصوم را در خیابان‌های شهر به مسلخ بردند.

نویسنده در پایان تصریح کرده است: شعار مرگ بر دیکتاتور زن، زن، زندگی، آزادی، شعار انقلاب است، وگرنه شعار این جریان همین بددهی‌ها و فحاشی‌ها و هرزگی‌ها و تهدید کردنی‌ها است. این شعارها وقتی دست‌آورد نمایش، خودشان ابزار افشای نفاق می شود. شعاری که بر قلب‌ها نهباشد بر سر زبان‌ها نیز نخواهد ماند، عمل که بماند.

دیپلماسی نخ‌نمایی امریکایی!

روزنامه رسالت در یادداشتی نوشت:

وزن دیپلماسی پنهان در حوزه سیاست خارجی کشورهایی مانند امریکا و انگلیس، به مراتب بیشتر از دیپلماسی آشکار آنها در قبال کشورها و بازیگران است. به عبارت بهتر، آنچه تحت عنوان پارادوکس رفتاری غرب در قبال پرونده‌هایی مانند جنگ اوکراین یا اغتشاشات ایران مشاهده می شود، محضول کالافی مؤلفه‌های دو نوع دیپلماسی (آشکار و پنهان) (آنها در قبال موارد فوق می باشد.

پس از درگذشت خاتم مهسا امینی، دولت‌های غربی و رسانه‌های وابسته به آنها نهایت تلاش خود را جهت مدیریت اغتشاشات و تبدیل آن به پاینده آشوب نظام جمهوری اسلامی به کار گرفتند. به رغم به کار گیری تمامی این ظرفیت‌ها، طرف غربی دریافت که خیابان‌های تهران و دیگر شهرهایی برای تیلور و انکلسن خواسته شوم آنها یعنی سقوط نظام جمهوری اسلامی نیست و نخواهد بود. در چنین شرایطی کاخ سفید و بازیگران اروپایی درصدد تغییر تاکتیک خود در تقابل با ایران برآمده‌اند. دلیل اصلی تمرکز غرب روی موضوع ارسال پهپادهای ریشه در اوکراین و تمامی تهدیداتی که حول این مسئله وجود دارد، ایزدیه در ناامی غرب در تثبیت و استمرار اغتشاشات خیابانی مزمن در کشورمان دارد. در چنین شرایطی مؤلفه‌های دیپلماسی پنهان در حوزه سیاست خارجی امریکا تقویت شده است. به عنوان مثال، رابرت مالی، مسئول حوزه ایران در وزارت خارجه امریکا از یک سو سخن از بی‌اهمیت بودن مذاکرات هسته‌ای و احیای برجام به میان می آورد و از سوی دیگر، توسط بازیگران واسطه‌گری مانند فرانسه و عمان سیگنال‌هایی را در خصوص حل اختلافات برجامی به تهران مخابره می کند. بدیهی است درصدد رفتار و گفتار مقامات امریکایی باید مرز میان دیپلماسی آشکار و پنهان در حوزه سیاست خارجی امریکا را تشخیص داد.

جوان

گزارش

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره شهدای قم تبیین کردند

همه ظرفیت خود را در انتقال پیام شهدا به نسل نوبه کار گیرید



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران پرگزاری کنگره شهدای قم که در تاریخ هشتم آبان ۱۴۰۱ بر گزار شده بود، صییح پنج‌شنبه در محل برگزاری این همایش در قم منتشر شد که در آن ایشان از مسئولان می‌خواهند همه ظرفیت‌هنری خود را برای انتقال پیام شهدا به کودکان و نسل نو به کار گیرند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد شهیدان و شنیدن پیام آنها، قهر را شهر «قیام و اقامه» خواندند و گفتند: قم هم قیام کرد، هم ایران را به اوج‌شاهدیدان این از برکات حرم حضرت فاطمه معصومه(ع) و حوزه علمیه و همچنین مردم خود آن بود که شهدای زیادی در راه مبارزه تقدیم کردند، البته شهیدانی همچون مطهری، بهشتی و باهنر نیز که پرورش یافتگان قم هستند و بلکه همه شهدای ایران، شهیدم قم محسوب می شوند، چراکه قم بود که با پاسخ به ندای امام بزرگوار، نهضت را آغاز کرد. ایشان با اشاره به نقش درخشان مردم قم در پیروزی انقلاب و دفاع مقدس و امتحان‌های بی‌دری با امروز، بر نشان دادن ویژگی‌های برجسته شهیدان با زبان هنر تأکید و خاطرنشان کردند: هر یک از حوادث درخشان قبل و بعد از انقلاب مانند ستاره و نقطه درخشان تاریخی است و حادثه‌آخر شاهچراغ نیز یکی از این ستاره‌هاست که اگر چه عده‌ای را داغدار و دل‌های همه را سرشار از غم و اندوه کرد اما در تاریخ کشور ماندگار می شود و نشانه زنده بودن ملت و مایه افتخار و سربلندی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شهید و شهدات را دربردارنده مجموعه‌ای از ارزش‌های ملی، دینی، انسانی و اخلاقی برشمردند و افزودند: شهید مطهر «ایمان صادق» و «عمل صالح» و «جهاد در راه خدا» است و هویت ملی را تقا می دهد، همچنانکه امروز فداکاری‌های شهیدان و پدران و مادران آنها موجب عظمت ملت ایران شده است.

«شهدا» تضمین کننده عزت و امنیت ملت
ایشان همچنین شهدات را مطهر فداکاری و شجاعت خواندند و افزودند: شهید دفاع مقدس جان خود را داد تا دشمن خبیث و ظالم نتواند وعده خود یعنی رسیدن به تهران و به ذلت کشیدن ملت را عملی کند و شهید امنیت نیز جان خود

پاسخ

روزنامه جوان | شماره ۶۶۲۷ | شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ | ۲۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ |

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۴۳

مرد بزرگ سفینه نجات امت در امواج است.

■ دشمن برای ایران خواب‌های پریشان دیده
سر لشکر سلامی با بیان اینکه ملت در کنار رهبری ایستاده و سرفراز است، گفت: در حالی که دشمن فکر می کند با به صحنه آوردن عده کمی فریب‌خورده می تواند یک انقلاب باشکوه را در معرض آسیب قرار دهد، بداند ملت ایران زنده است و دشمن رؤیاهای پریشانی دیده است.

وی ادامه داد: دشمن می خواهد برای ایران پادشاهان را منصوب و بعد خود آنها را تبعید و ۴۰هزار مستشار خود را در کشور ایران مستقر کند، دوست دارند خیابان‌های ما ملو از مراکز قمار باشد و چهره زنان ما را بی هویت سازند، آنها دوست دارند همانند گذشته ما یکی از ستون‌های دوگانه سیاست نیکسون در خلیج فارس و ژاندارم منافع آنها باشیم و جوانان ما خدا را تعظیم نکنند، یک خواننده حجاب، سنسگر کلیدی حفظ عزت، حرمت و صیانت از ارزش‌های الوای اسلام را از زنان ما بگیرند. فرمانده کل سپاه خاطر نشان کرد: دشمن فکر می کند می تواند با به صحنه آوردن عده‌ای فریب‌خورده این انقلاب باشکوه را در معرض آسیب قرار دهد و این در حالی است که دشمن رؤیاهای پریشان دیده است.

آی‌اف‌و: امریکا دوست دارد خیابان‌های ما را دود آلود و آتش گرفته ببیند، دوست دارد ما فضایما به آسمان نرغستیم، دوست دارد ما نیازمند و فقیر باشیم.

سر لشکر سلامی با بیان اینکه امریکا دوست دارد یک توطئه عظیم علیه ملت را نشان می دهد و ۴۰هزار مستشار خود را در کشور ایران مستقر کرده، امریکا دوست دار د چهره مردم ما را پژمرده ببیند، امریکا دوست دارد ملت ما را متفرق کند،

وی عنوان کرد: هر چه علیه ملت کار انجام دادند و شیطان‌ها را منتشر کردند تا با انتشار یک اسلام جعلی و ساخته دست استعمار انگلیس و امریکا، انقلاب اسلامی را از نفوذ بیندازند اما امت اسلام با میداناری یک رهبر بزرگ و نایب امام زمان(عج) انقلاب استمرار یابد و منتقل شود. دشمن ایستادی کند. دشمن احساس کرد همه سرمایه‌گذاری‌ها و نقش‌آفرینی‌های سیاسی‌اش در سرزمین‌های اسلامی مدفون شد و باز هم متعجب شد. سرلشکر سلامی به تحریم ملت ایران اشاره کرد و گفت: ماهواره‌ها به آسمان رفت و هسته‌های ریز ماده شکافته شد و ما به انرژی هسته‌ای رسیدیم و همه نیازها را در داخل تأمین کردیم و هرگز همانند شعب ابیطالب نبودیم، هر چند همه گره آمده بودند تا گلولی ما را بفشارند و به دنبال این بودند که ملت را تسلیم کنند اما هربری از این تهدید فرصتی برای رقت بخشیدن به منزلت‌مادی و شکوه‌مادی تمدن انقلاب اسلامی ساختند.

■ پیام شهدا: اشتباهات صدر اسلام تکرار نمی‌شود
فرمانده کل سپاه اضافه کرد: پیام شهدا این است که اشتباهات صدر اسلام توسط ملت ایران تکرار نمی‌شود و ملت ایران آگاه است، اکنون همه در میدان حضور دارند به ویژه عالمان و مراجع و مروجان شریعت، همیشه عالمان ما پرچمداران مبارزه با استکبار بوده‌اند، هر چند فتنه‌الهی توری شهید تائیت‌الله مدرس و میرزای شیرازی و آخوند خراسانی، آیت‌الله بهبهانی، طباطبایی، مطهری، بهشتی، محلاتی، شهیدای محراب و هزاران شهید که همواره با بهای‌های ملت ضداستکباری ایران بوده‌اند و در خشش نور آنها تابید فضای این سرزمین را منور و روشن کرده است. وی اظهار داشت: من به عنوان یک سرباز کوچک خاطرات دل‌انگیزی از دغدغه‌ها، نگرانی‌ها، غصه‌ها اما شجاعت، حکمت، و ژرفاندیشی، تدبیر الهی، دشمن‌شناسی و ایستادگی رهبری دارم. امروز این

نگارخانه

نامه سرگشاده یک کارگردان به علما و چهره‌های مذهبی

چرا سکوت کرده‌اید؟

می‌دانم که می‌دانید قیام توابین کوفه بعد از شهادت حضرت حسین(بن علی(ع)) به حال آن تکیه‌ز نشده‌بر نیزه غریبی، آن نظاره‌گر همیشه تاریخ در گودال قتلگناه، تفاوتی نکرد. ابوالقاسم طالمی، نویسنده، کارگردان و از فعالان رسانه‌ای سال‌های قبل در نامهای نسبت به سکوت چهره‌های دینی نسبت به اتفاقات اخیر جامعه و ویژه رفتارهایی چون عمامه‌پرانی واکنش نشان داد. او این سکوت را جایز ندانست.

در نامه‌ای نر کارگردان خطاب به بعضی از مراجع عظام، مدرسین فاضل، میلیونین محترم و منبری‌ها آمده است: اینجانب از اهالی هنر سؤالی برایم پیش آمده که جوابش نزد آن فرزنانگان است، امید آن دارم به جواب این سؤال ببندیشید و در روز حشر جوابم دهید و از کنار ما بگذرید و به بهشت برین وارد شوید.

اگر عالمی در مقابل عمامه‌پرانی و حجاب از سر نوامیس خلق کشیدن و آتش زدن قرآن مجید و آتش افکندن به مساجد سکوت کند و نظاره‌گر توهین اوپاش هرزه به نایب امام عصر(عج) باشد و دمدام اندیشه‌اش آن باشد که سکوت رجحان دارد، در این امام، میدان که طهارت سلوک‌مان به ذائقه مقلدان، شاگردان، مردپان‌مان و پامنبریان خوش نایب، این سکوت اگر گناه کبیره نیست؟! پس چیست؟!

می‌دانم که می‌دانید قیام توابین کوفه بعد از شهادت حضرت حسین(بن علی(ع)) به حال آن تکیه‌زنده بر نیزه غریبی، ا آن نظاره‌گر همیشه تاریخ در گودال قتلگناه، تفاوتی نکرد. سکوت و عدم‌شیتیبانی از نایب امام(ع) جناب مسلم و سخن مجتهدین و علما و فتوا به اینکه جهاد بسا این‌زیاد فقط با حضور خود امام جایز است و گفتند امام حسین(ع) به جای فرستادن مسلم باید خودشان در مقابل دعوت ما به کوفه می‌آمد ...

همگی خوب می‌دانید سلیمان خراسعی فقیه و حافظ قرآن بود، پیامبر(ص) و امیرالمؤمنین(ع) و حسین(ع) را به چشم سر دیده بود، چیزی که از روی ششمانی است که در رؤیا توفیقش را پیدا کنید، اما سلیمان خراسعی با فتوایش، با سکوتش و عدم نصرت نایب امام زامش، خسران عظیمی به بار آورد و ضربه‌ای به اسلام عزیز زد که تا ظهور حضرت ولی عصر(عج) هم خوب آن ضربه را محبین اهل بیت(ع) می‌خورند.

حضرات این سکوت سنگین و گاه سخنان دوهلوی بعضی عزیزان مرا به طر ح این سؤال تاریخی واداشت تا حتی باشد بر سکوت شمایان در مقابل وحوش مست‌شده از باده دلارهای آل سعود، تا حاجتی باشد بر وفای به عهد مردم با شهید اسطور مسلمان حاج قاسم سلیمانی همچنان پشت سر ولی خدا، رهبر عزیز و فرزانه و حکیم خویش پیش می‌روند و به زردن خود نیز می‌آموزند که چگونه بار دیگر خبیر را به تسخیر محبین اهل بیت(ع) وارد آورند و چقدر سکوت رستم به خاطر حفظ شأن پهلوانی خویش در مقابل سؤال سهراب نوجوان دل تاریخ را به درد آورد. دل نازک از رستم آید به خشم

گزارش‌های خبر

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور:

دشمن برای شعله‌ور نگه داشتن آتش دست به اسلحه برده است

دشمنان می خواهند بهر نحوی که شده آتشی را که برافروخته‌اند، شعله‌ور نگه دارند و در این راه حتی دست به اسلحه می‌زنند و اگر بولتون به صراحت از اینکه برخی افراد اسلحه به دست گرفته‌اند، ابراز خوشحالی می‌کند و از آموزش جنگ مسلحانه و جنگ شهری به اغتشاشگران سخن می‌گوید. به گزارش ایرنا، سیدمحمدحسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور به تازگی در نشست خبری هم‌اندیشی دانشگاه آزاد اسلامی که از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد برگزار شد، با اشاره به اهمیت تشکیل چنین جلساتی اظهار داشت: اینگونه جلسات در هماهنگی و هم‌افزایی استادان و صاحبزنان دانشگاهیان حضور فعال در دو آسیب‌شناسی و نوع مواجهه با مشکلات و تنش‌های اجتماعی بسیار تأثیرگذار است و امروز رسالت اصلی دانشگاهیان حضور فعال در دو میدان تبیین و روشنگری است. وی استادان و صاحبزنان دانشگاهی را به حضور فعال در عرصه تبیین و روشنگری فراخواند و گفت: در دوران سختی و چهمه‌های سنگین دشمن، مشخص می‌شود چه مرد میدان بوده و دل در گرو تعالی و پیشرفت روزافزون ملت دارد.

وی افزود: اگرچه مهم است به خاطر حضور در صحنه، مورد تهمت، افترا و توهین و پرخاش قرار بگیریم اما برای اصلاح اجتماعی لازم است با شهامت و بدون وابهمه با توکل به خدا قیام کرد و با دخونی ایفا کنیم.

وی ادامه داد: دشمنان می‌خواهند به هر نحوی که شده آتشی را که برافروخته‌اند، شعله‌ور نگه دارند و در این راه حتی دست به اسلحه می‌برند و جان بولتون به صراحت از اینکه برخی افراد اسلحه به دست گرفته‌اند، ابراز خوشحالی می‌کند و از آموزش جنگ مسلحانه و جنگ شهری به اغتشاشگران سخن می‌گوید. حسینی با اشاره به سکوت برخی خواص در مقابل اقدامات وحشیانه و مسلحانه اغتشاشگران اظهار داشت: ایان با مشاهده کوچک‌ترین ضعیف در نظام بالاافتلا مرتبه‌دراستی، ایان با مشاهده کوچک‌ترین عواطف و احساسات عمومی می‌پردازند، ولی در قبال کشتار و قتل‌عام وحشیانه و داعش مایانه مردم بی‌گناه توسط آشوبگران سکوت اختیاری می‌کنند!

«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: ۵۲۴۵۶۳۹۸»

دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق آدرس pim.ksc.ir
پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور / منوی مناقصات / عملیات / اسناد تخصصی)
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱
تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
نوع تضمین: (۱) ضمانتنامه معتبر بانکی (۲) چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان (۳) انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان
نشانی شرکت: اهوراز – کیلومتر ۱۰ جاده بندر امام، شرکت فولاد خوزستان، دهم‌ریز، تخرید خدمات و قراردادها
کارشناس: میر حسین دهقان
تلفن: ۶۴۱۳-۳۲۱۳-۰۶۱
ایمیل: MI.DEHGHANI@KSC.IR
روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

مناقصه‌گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: بازسازی غلنتک‌های زیگمنت قطر ۲۳۰ و ۳۰۵ میلیمتری

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

مدت زمان: ۳ سال

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۴ (با ارسال ایمیل به نشانی زیر)
داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وبسایت pim.ksc.ir ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم خود را پیوست نمایند.

دریافت اسناد مناقصه (پس از تأیید کمیته ارزیابی تأمین‌کنندگان): از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ به مدت دو روز در قبال واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد)
به صورت آنلاین از طریق آدرس pim.ksc.ir (پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز عبور / منوی مناقصات / عملیات / خرید اسناد تخصصی)

نوبت اول
آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)
موضوع: مناقصه شماره م/ن/۴۴۳۶/۱۴۰۰ مربوط به پروژه تهیه کالا و احداث تسهیلات چندراهه و خط لوله جریانی چاه ۱۲ میدان سراچه (به صورت PC) شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۰۰۹۳۲۲۱۰۰۰۰۸

حسابرسی شده مناقصه‌گران از سامانه پردیس.
۶- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۱۱۵ر۰۰۵۲,۷۸۲۳ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار.
۷- عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و دارا بودن گواهی امضای الکترونیکی و تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت www.setadiran.ir

د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان
کلیه مراحل پرگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه‌گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران به صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶ و اطلاعات تماسی دفاتر ثبت نام در سایر استان‌ها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروایسل تأمین‌کننده/مناقصه‌گر" موجود است.
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ و آخرین مهلت ثبت نام و بازگزاری اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه تا ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ می‌باشد.
خاطر نشان می‌سازد "پیشنهاد قیمت‌ها می‌بایست متناسب با کالای ساخت داخل و با لحاظ کیفیت ارائه گردد."
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۰۲۱-۸۷۵۲۴۴۶۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

نشانی:تهران، ۱۴۱۰۰۱۵